Av, Vereador Jose Francisco Xavier, 01- Centro - Comendador  Levy  Gasparlan - ft3 - CEP 25870 000

www.levyga—s—p—  elan 	v. .r
Telefone:  (24)2254-1344

rolna
.1.

•
11
.

•

r4 1!..1141TE; Iv

r-,

Comendador  Levy  Gasparian, 10 de março de 2021.

Mensagem n°007/2021.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal

Sirvo-me da presente para encaminhar a esta Douta Casa, conforme anexo, o

Projeto de Lei n.° 007/2021, o qual pretende realizar a abertura de crédito adicional

suplementar na forma da Lei Federal 4.320/64. Segue a planilha do anexo I — Cálculo

do Superávit Financeiro.

0 Projeto de Lei em questão autoriza a abertura de Crédito Adicional

Suplementar por superávit financeiro no orçamento vigente do Poder Executivo,

objetivando a Aplicação dos Recursos referentes aos créditos repassados pelo  FNS

para Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde.

Certo da habitual atuação que Vossa Excelência e seus digníssimos pares

dispensarão ao Projeto que é de grande importância para o nosso Município, solicito

que o mesmo seja apreciado o mais breve possível, face â urgência de sua aprovação.

Sendo o que se oferece para o momento, aproveito o ensejo para renovar â

Vossa Excelência e demais pares, protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Cláudio Mannarino
Prefeito

Exmo. Senhor
José Fernando Cheffer
Presidente da Câmara de Vereadores de Comendador  Levy  Gasparian — RJ.

	Page 1
	Page 2

		2025-10-29T13:37:06-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro